
Beyaz Saray virüs kaynıyor!

Abone OlAbone Ol
 

GAZETE YAZARI

12 May 2020, Salı12 May 2020, Salı



Kovid-19, Haydut Devlet’in merkezinde adım adım ilerliyor: Sarı Kovboy titriyor!

Önce Donald Trump’ın yaverlerinden birinde koronavirüs çıktı…

Hemen ardından Başkan Yardımcısı Pence’in Sözcüsü Miller’a korona teşhisi konuldu…

Bu Miller denilen şahsın eşinin “Trump’ın Danışmanı” olması, Beyaz Saray’daki kaygıları
zıplattı.

Üstüne bir de…

Sarı Kovboy’un Beyaz Saray’daki en farfara danışmanı olan kızı İvanka’nın asistanında virüs
çıktı.

Ayrıca, Haydutların Yatağında görev yapan 11 Gizli Servis elemanı da koronaya yakalandı.

*

Bütün bunların ardından, korona sürecinde Trump’la didişmek zorunda kalan Ulusal Alerji ve
Bulaşıcı Hastalıklar Enstitüsü’nün Direktörü Anthony Fauci de kendisini karantinaya aldı!

Brad Pitt, geçen ay ekranda “Amerikanya’da Korona ile Mücadelenin Bir Numaralı İsmi” olan bu
Fauci’yi canlandırırken Sarı Kovboy ile dalga geçmişti…
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Fauci’yi canlandırırken Sarı Kovboy ile dalga geçmişti…

Doktor Fauci, Brad Pitt’in taklidini izlerken “zevkten dört köşe” olmuş!

Beyaz Saray virüs kaynarken, işbu Fauci’nin “dilinin ucuna kadar gelip de söyleyemediği laf”
şudur:

“Başkan, Yardımcısı ve Kızı en az Kovid-19 kadar tehlikeli virüsler! Beyaz Saray’da her türlü
saldırı altındayız!”

PEŞİNİ HİÇ BIRAKMAYACAK

Geçtiğimiz hafta Koronavirüsü “Saldırı” diye tanımlayan Trump “Pearl Harbor ve 11 Eylül’den
bile daha kötü” dedi!

Hâlbuki dehşet salgının başlangıcında “Bu korona lafı, Demokratların uydurmasıdır” diye
babalanıyordu!

Sarı Kovboy’un salgının ortaya çıkmasından itibaren verdiği “küçümseyici demeçler” peşini
bırakmıyor. Böyle giderse de hiç bırakmayacak.

İşte bu demeçlerin 44 adet video görüntüsü dolaşımda: Başkanlık Seçimi kampanyasında da
tepe tepe kullanılacak, sürekli karşısına çıkacak!

KORONAVİRÜS GÜNLERİNDE DARBE TEŞEBBÜSÜ

Sarı Kovboy yönetimindeki Haydut Devlet Amerika, geçenlerde Venezuela’da bir kere daha
darbe girişiminde bulundu ve yine “başaramadı!”

3 Mayıs’tan bu tarafa; “Maduro’u devirmek için ülkeye gelen” 23 Amerikalı yakalandı…

“Darbe teşebbüsünden dolayı enselenenler arasında bulunan” Luke Denman öttü:

“Amaçlarının Maduro’yu kaçırıp ABD’ye götürmek olduğunu” itiraf etti!

Bu gibi durumlarda, hep ne diyoruz:

-En iyi belge, İTİRAF’tır!

SARI VİRÜS, KONUŞTUKÇA BATIYOR

Maduro, darbe girişiminin “baş sorumlusu” olarak Beyaz Saray’daki “Sarı Virüsü” işaret etti:

Suratına atılan bu son çizikten sonra Tırramp haline gelen Donald ise “Darbe girişimi hakkında
bir şey bilmiyorum” diyerek resmen salağa yattı!



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

*

Hemen ardından sarf ettiği küstahlık eseri “Biz yapsaydık, bu bir işgal olurdu!” şeklinde sözler
ise…

İçimizdeki Amerikan Muhiplerinin yere göğe sığdıramadıkları şu “Amerikan Demokrasisi”
denilen “İllüzyon Gösterisinin” yahut “Devasa Aldatmacanın” asıl mahiyeti hakkında yeterince
fikir veriyor!

“Amerikan Demokrasisi” mi; kontrol altına alamadıkları ülkelere “işgal veya darbe yoluyla
çökmeye” ayarlıdır.

Darbe, Haydut Devlet ABD ile eş anlamlı bir sözcüktür.

*

15 Temmuz’da FETÖ eliyle darbeye kalkışan ve Türkiye’yi işgal etmek isteyen “Faşist Devlet”
ABD’den bahsediyoruz!

*

Venezuela’da ise Maduro’yu devirmek için Amerika Birleşik Haydutlar Devletinin giriştiği bu
kaçıncı darbe teşebbüsü; sayısını şaşırıyoruz, artık!

#15 Temmuz#15 Temmuz #FETÖ#FETÖ #Donald Trump#Donald Trump #ABD#ABD #Nicolas Maduro#Nicolas Maduro
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